安溪县农业农村局关于2023年泉州市泉台农业合作、数字农业示范基地及对外合作项目拟补助情况的公示

根据《泉州市农业农村局关于印发2023年泉州市泉台农业融合、数字农业示范基地等项目申报指南的通知》及《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2023年特色现代农业发展资金（第四批）的通知》（泉财指标〔2023〕531号）文件精神，我县及时广泛发动符合条件的农业经营主体开展项目申报工作，共有4家农业主体获得市级相关项目的财政补助，补助资金共30万元。
我局已联合当地政府对以上项目开展项目验收工作，通过查阅资料、现场查看等方式对项目进行验收，一致认为以上项目符合补助条件，同意通过验收。现将拟补助情况（见附表）在安溪县人民政府网公示，公示期7天（2023年11月7日－13日）。如有异议，请向安溪县农业农村局反映，反映人须提供真实情况和联系方法。

举报电话：0595－23232037　0595－23267110

邮箱：anxi12316@126.com
　　                        　　　　  安溪县农业农村局

2023年11月7日

附表

2023年泉州市泉台农业合作、数字农业示范基地及对外合作项目拟补助情况表
	序号
	建设

地点
	补助对象名称
	项目
	补贴金额

（万元）

	1
	城厢
	福建安溪御果源种植专业合作社
	泉台农业合作与交流示范
	5

	2
	虎邱
	福建省安溪瑞利茶业有限公司
	数字农业示范基地（新建）
	10

	3
	西坪
	安溪县源森农业综合开发有限公司
	数字农业示范基地（新建）
	10

	4
	龙涓
	安溪县龙涓内灶茶叶专业合作社联合社
	泉州对外合作奖补项目：省农业农村厅认定2022年度农业国际贸易高质量发展基地。

	5

	合计
	30